flиректору МБОУ

от выпускника
(наименование школы)

прох(иваIощего по адресу

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня

())
(Ф, И. о, )

_ г, рождения,20 проживающег0
( место роrк,rения)

по адресу
в l0-й класс мБоУ <Бавленская средняя школа),

к заявлению прилагаются документы:

- копия паспорта;
- свидетельствО о регистрации по месту жительства (месту пребывания)
- аттестат об основном общем образовании.

с уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной
программой, локальными актами кБа кола)) ознакомлен(а).

года

(подпись)

С выбором предметов моего сына./моей дочери согласен(а),

(Ф, и. о.)

с уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности. образовательной
пpoГpaММoЙ,лoкмьнЬIМиaктaМиМБoзнaкoмлен(a)'

20 Года

(подлись родllт,елей
(]аконных

прелставителей )

20

Прu.лоэtсенuе Ne l

кБавленская Qредняя школа>l
Петрухиной Д,И,

(Ф, и, о,)

		2021-04-05T14:55:05+0300
	Петрухина Альбина Игоревна